
N A

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 

,
A

23
24
25

/
PRÁZDNINY

Na prázdniny
Než odjedu
Na třetím schodu se usměješ
Prameny
Z dálky
A loučení
Přímé řeči ryb
Online pohlednice
Na předávacím místě
Autocorrect
Do vykousaných míst
Latina mix
Denivky 

V A

Láva
Estivace 
T T • v/Hranice mori

26 V srdci, v náramcích



A noci
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

R Á

41
42
43
44
45
46
47
48

Druhy ticha
Když všechno utichne
Uprostřed pohybu
Kondenzační jádra
Pozvolna, něžně
Tvůj profil
Jednička ze schování
Jen ty
K nedovřeným místům
Na hory

NO ODHRNEM MLHU Z HOR

Dary
Růžová hora
V mlhách
Na Stráži
Manšestr
Zavři oči a nastav ruce
Tu zvědavost, ten hlad
To nejhorší
V mezipatrech

50



53
56
57
58
59
61
62
64
65
66
67
68
70
72
73
74

O H

79
8o
81

Cizí
Než skočí
Seděla v dámské šatně, plakala
Moje barbína
Až tady budeš, půjdeme spolu tančit
Na tenkém ledě, jenom tam 
Kláře je patnáct, jede autobusem 
S temnými oky pavích per
Bez minulosti
Ne navždy, na chvíli
Základní barvy, klid
Oranžová, černá (Sen o cestě domů)
Viděla jsem
A zatím v cukrárně u hřbitova
Tříšť a déšť
Vždycky je třeba čekat zázrak

Oheň
Jabloňové dřevo



82
83
84
85
86
87
88

Jako když vzdáváš vše 
Jsi v pořádku?
Větření
Veverčí chloupky, cash
Stopky
Tam vysoko je tma 
Česání

89 Po ohni, lesem, blíž


